

Uchwała Nr XIV.90.2019
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 26 listopada 2019 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew
na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o *samorządzie gminnym* (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o *finansach publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr III.16.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019, zmienionej Uchwałą Nr IV.33.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 19 lutego 2019r., Uchwałą Nr V.36.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 09 kwietnia 2019r., Uchwałą Nr VI.44.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2019r, Zarządzeniem Nr 23.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 2019r., Zarządzeniem Nr 26.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2019r., Uchwałą Nr VII.47.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 27.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 17 czerwca 2019r., Uchwałą Nr VIII.57.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 28.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 czerwca 2019r., Zarządzeniem Nr 30.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 10 lipca 2019r., Uchwałą Nr IX.62.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 34.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 36.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 03 września 2019r., Uchwałą Nr XI.71.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 września 2019r., Zarządzeniem Nr 39.2019 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 października 2019r., Uchwałą Nr XII.73.2019 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 16 października 2019r., Zarządzenie Nr 44.2019 z dnia 19 listopada 2019r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej **dochody** budżetu gminy **zwiększa się** o kwotę 90 598,00 zł do kwoty **26 896 391,94 zł.**

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące **zwiększa się** o kwotę 90 598,00 zł do kwoty **25 291 123,74 zł.**

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:

Dział	Rozdział	Paragraf	Zmniejszenie (-)	Zwiększenie (+)	Po zmianie
855	85502	2010		100 000,00	2 600 000,00
855	85504	2010	12 202,00		237 150,00
855	85513	2010		2 800,00	37 833,00

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący:

Dział	Rozdział	Paragraf	Zmniejszenie (-)	Zwiększenie (+)
855	85502	2010		100 000,00
855	85504	2010	12 202,00	
855	85513	2010		2 800,00

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej **wydatki** budżetu gminy **zwiększa się** o kwotę 90 598,00 zł do kwoty **28 111 635,95 zł.**

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące **zwiększa się** o kwotę 89 598,00 zł do kwoty **25 274 275,56 zł.**

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe **zwiększa się** o kwotę 1 000,00 zł do kwoty **2 837 360,39 zł.**

9. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej **wydatki budżetu**, wprowadza się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:

Dział	Rozdział	Paragraf	Zmniejszenie (-)	Zwiększenie (+)	Po zmianie
750	75085	4110	1 200,00		39 115,00
750	75085	4120	2 000,00		3 509,00
750	75085	4210		4 035,00	13 135,00
750	75085	4280	80,00		70,00
750	75085	4360		255,00	2 555,00
750	75085	4700	110,00		2 251,00
801	80101	4010	98 800,00		3 375 990,00
801	80101	4110		2 100,00	610 524,00
801	80101	4120	1 288,00		67 870,00
801	80101	4270	354,00		10 372,00
801	80101	4360		15,00	5 515,00

801	80103	3020		60,00	28 148,00
801	80103	4010		6 765,00	400 352,00
801	80103	4110		1 113,00	71 605,00
801	80103	4120	80,00		7 765,00
801	80103	4210	100,00		1 050,00
801	80113	4300	900,00		156 970,00
801	80148	4010		16 988,00	203 583,00
801	80148	4110		1 536,00	33 349,00
801	80148	4120	196,00		3 378,00
801	80149	4010	60,00		73 252,00
801	80149	4110	165,00		13 551,00
801	80150	3020		302,00	15 725,00
801	80150	4010		54 452,00	303 712,00
801	80150	4110		7 640,00	60 089,00
801	80150	4120		392,00	7 389,00
801	80150	4440		100,00	13 811,00
854	85401	3020	60,00		13 561,00
854	85401	4010		9 707,00	226 119,00
854	85401	4110	28,00		42 862,00
854	85401	4120	39,00		5 796,00
855	85502	3110		97 000,00	2 385 047,00
855	85502	4010		2 500,00	75 167,00
855	85502	4110		439,00	154 311,00
855	85502	4120		61,00	1 981,00
855	85504	3110	11 700,00		229 500,00
855	85504	4010	418,00		52 198,00
855	85504	4110	74,00		6 903,00
855	85504	4120	10,00		958,00
855	85513	4130		2 800,00	37 833,00
900	90002	4360		150,00	1 150,00
900	90004	4300	150,00		5 850,00
921	92109	4300	1 000,00		16 000,00
926	92601	4210	10 000,00		45 765,09
926	92601	4270		10 000,00	105 844,00
926	92601	6050		1 000,00	57 677,73

10. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący:

Dział	Rozdział	Paragraf	Zmniejszenie (-)	Zwiększenie (+)
855	85502	3110		97 000,00
855	85502	4010		2 500,00
855	85502	4110		439,00
855	85502	4120		61,00
855	85504	3110	11 700,00	
855	85504	4010	418,00	
855	85504	4110	74,00	

855	85504	4120	10,00	
855	85513	4130		2 800,00

11. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadza się zmiany:

1) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050:

- zwiększono planowane wydatki na zadaniu pn. „Dalsza budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 5 177,73 zł.

12. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wyodrębnione zadania w ramach Funduszu Sołeckiego dokonano zmian w sposób następujący:

1) Sołectwo Borysławice Zamkowe:

W dz. 921 rozdziale 92109 w § 4300:

- zmniejszono planowane wydatki na zadaniu pn. „Zakup wyposażenia remizy OSP Borysławice pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej- zakup i montaż jednego klimatyzatora o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 6 000,00 zł.

W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050:

- zwiększono planowane wydatki na zadaniu pn. „Dalsza budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 5 177,73 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Tadeusz Sosnowski

UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIV.90.2019 Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 26 listopada 2019 r.
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2019

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.459.2019.7 z dnia 14 listopada 2019 r. **zwiększono** plan dotacji celowych w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę **100 000,00 zł** z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. *o świadczeniach rodzinnych* (Dz. U. z 2018r., poz. 2220 z późn. zm.), na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. *o pomocy osobom uprawnionym do alimentów* (Dz. U. z 2019r, poz. 670 z późn. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. *o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów* (Dz. U. z 2017r, poz. 2092 z późn. zm.) oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. *o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”* (Dz. U. z 2019r., poz. 473),
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.460.2019.7 z dnia 14 listopada 2019 r. **zmniejszono** plan dotacji celowych w dziale 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę **12 202,00 zł** w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,
- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.465.2019.2 z dnia 15 listopada 2019 r. **zwiększono** plan dotacji celowych w dziale 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę **2 800,00 zł** w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, z przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. *o świadczeniach rodzinnych* (Dz. U. z 2018r., poz. 2220 z późn. zm.) w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na realizację zadań.

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:

- W rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 200,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2 000,00 zł, 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 80,00 zł, 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 110,00 zł oraz zwiększenia wydatków w paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 035,00 zł, 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 255,00 zł,
- W rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 100 442,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 98 800,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 1 288,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 354,00 zł oraz zwiększenia planowanych

wydatków w łącznej kwocie 2 115,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 100,00 zł, 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 15,00 zł, W poszczególnych placówkach oświatowych dokonano zmian w sposób następujący:

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 115,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł, 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 15,00 oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 27 754,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26 000,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 800,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 600,00 zł, 4270 zakup usług remontowych o kwotę 354,00 zł.

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 300,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 300,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 65 200,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64 500,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 600,00 zł.

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 1 600,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 600,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 8 388,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 300,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 88,00 zł.

- W rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 7 938,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 60,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 765,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 113,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 180,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 80,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł.

W poszczególnych placówkach oświatowych dokonano zmian w sposób następujący:

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 750,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 560,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 190,00 zł.

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 8 608,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 60,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6 765,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 673,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 110,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 100,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł.

- W rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 900,00 zł (W Zespole Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół w Grzegorzewie),

- W rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 18 524,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 988,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 536,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 196,00 zł,

W poszczególnych placówkach oświatowych dokonano zmian w sposób następujący:

W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 12 989,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12 848,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 141,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 210,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 210,00 zł,

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 5 549,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4 140,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 395,00 zł 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 14,00 zł,

- W rozdziale 80149- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 60,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 165,00 zł (zmiany dotyczą Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach),

- W rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 62 886,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 302,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54 452,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 640,00 zł, 4120 składki na Fundusz

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 392,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 100,00 zł.

W poszczególnych placówkach oświatowych dokonano zmian w sposób następujący:

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 4 780,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 840,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 840,00 zł, 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 100,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 334,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 240,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 94,00 zł.

W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 52 040,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 47 700,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 800,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 540,00 zł.

W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 6 454,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 542,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 912,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 54,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 54,00 zł.

- W rozdziale 85401- świetlice szkolne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 9 707,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9 707,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 127,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 60,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 39,00 zł,

W poszczególnych placówkach oświatowych dokonano zmian w sposób następujący:

- W Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 10 474,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10 340,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 134,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 60,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 60,00 zł,

- W Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Barłogach dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 507,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o

kwotę 354,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 114,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 39,00 zł,

- W Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 327,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 279,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 48,00 zł.

- W rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane wydatki w łącznej kwocie 100 000,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 97 000,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 500,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 439,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 61,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionych do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

- w rozdziale 85504- wspieranie rodziny- zmniejszono planowane wydatki w łącznej kwocie 12 202,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 3110 świadczenia społeczne o kwotę 11 700,00 zł 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 418,00 zł, 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 74,00 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 10,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań,

- dz. 855 rozdz. 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2 800,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, z przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2018r., poz. 2220 z późn. zm.) w zakresie finansowania składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

- W rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 150,00 zł,

- W rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł,

- W rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1 000,00 zł,

- W rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w paragrafie 4270 zakup usług remontowych o kwotę 10 000,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł.

W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” wprowadzono zmiany: w dz. 926 rozdziale 92601 w paragrafie 6050 zwiększono planowane wydatki na zadaniu pn. „Dalsza budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 5 177,73 zł.

W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym wyodrębnione zadania w ramach Funduszu Sołeckiego dokonano zmian w sposób następujący: w Sołectwie Borysławice Zamkowe w dz. 921 rozdziale 92109 w paragrafie 4300 zmniejszono planowane wydatki na zadaniu pn. „Zakup wyposażenia remizy OSP Borysławice pełniącej funkcję świetlicy wiejskiej- zakup i montaż jednego klimatyzatora o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 6 000,00 zł oraz w dz. 926 rozdziale 92601 w paragrafie 6050 zwiększono planowane wydatki na zadaniu pn. „Dalsza budowa i wyposażenie placu rekreacyjnego” o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 5 177,73 zł.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostek zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy
/-/ Bożena Dominiak